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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolrapporten er ændret den 9. april 2024 - sat kampagne
på.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold. Virksomheden anvender egnet og rene
arbejdsuniformer. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig
placering og antal af vaske.
Gennemgået virksomheden procedurer for opvarmning af mad
i til / i hotfill poser herunder korrekt brug af termometer, samt
påfyldning og lukning af hotfill produkter.
Opbevaringstemperaturer af fødevarer i køle-og fryse inventar.
Adskillelse og tildækning af fødevarer, adskillelse af økologiske
fødevarer under opbevaring af tørvarer, samt fødevarer fri fra
gul, uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Gennemgået virksomheden procedure for rengøring af hotfill
anlæg.
Følgende er konstateret: indvendigt i opvaskemaskinen
fremstår med snavs, blender fremstår snavs, gulve ved kølerum
/ svalegangen fremstår med sortsnavns i kanter og midt på gulv
ved manglende vedligeholdelse samt i det store kølerum
fremstår gulve med træsplinter langs alle pallerne og der er
ikke muligt at se / rengøre under pallerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af sværttilgængelige områder.
Generelt vejledt om rengøring af gulve
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse og virksomhedens overvågningsprocedure for
opvarmning.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
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risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter herunder HACCP program. Følgende er
konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er meget forvirrende, og vurdering af f.eks. opvarmning af fødevarer
er beskrevet delvist og mange gange med overvågningsprocedure og styrende foranstaltning er beskrevet med
korrigende handlingsprocedure. Der mangler desuden dokumentationsprocedure samt frekvens for
dokumentationen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får opdateret det hele, og får revideret egentrolrisikoanalyse
og hele HACCP.
Kontrolleret dokumentation for opvarmning af fødevarer og om dokumentation for egenkontrollerens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: der er dokumentation for opvarmning med
temperaturkontrol frem til dags dato, men der mangler f.eks. klokkeslet i forhold til procedurerne.
Virksomheden har ikke beskrevet frekvens, men virksomheden forklarer at de gør det hver gang. Forholdet
vurderet til bagatelagtig overtrædelse ved dette kontrolbesøg. Fotodokumentation medtaget.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre Jf. www.virk.dk samt
fødevarer aktiviteter samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, helæg, tomater knuste samt tomatkoncentrat, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Tjekket faktura. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: creme boule nr. 68 samt tomatsuppe nr. 18. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
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Certifikat skal evt. opdateres - FVST vender tilbage
Vejledt at virksomheden skal have bilag 2 liggende


